
 
 

S.T.R. 
 

Sede: Piazza Risorgimento, 1  - 12051 - ALBA (CN) 
 - pec: str@pec.it  

Tel. +39 0172 560137 - Fax +39 0172 54383 
 
 

AVVISO ESITO GARA 

 

Oggetto Servizio di raccolta e smaltimento rifiuti pericolosi a pressione e particolari LOTTO B (CER 
16.05.05*) 

CIG B36CEC71F8 

CUP  

Importo di gara € 1.358.280,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Al fine di attuare gli adempimenti formali telematici previsti per la procedura in oggetto, si comunica che    l’appalto 
relativo a “Servizio di raccolta e smaltimento rifiuti pericolosi a pressione e particolari LOTTO B (CER 16.05.05*) – CIG 
B36CEC71F8” è stato aggiudicato in via definitiva a “Amambiente Srl” di Lagnasco (Cn), come da ns. Determina n ° 28 
del 11.02.2025 e relativa comunicazione di aggiudicazione Prot. n° 1756/2025. 

 

Il Responsabile Unico del Progetto  
ing. Piero Giuseppe BERTOLUSSO 

                                                                                                                                                                    firmato digitalmente 


		2025-05-08T13:12:08+0000
	BERTOLUSSO PIERO GIUSEPPE




